

### Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 12 de Diciembre de 2024 | 14:45

RUC: 1360042980001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ | Usuario: juntappg | [Cerrar Sesión](#) ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2024

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 129,326.2400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401070	452300089	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO PARA EL GAD DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	1.00	Unidad	1,100.0000	1,100.00	C1 C2
2	8401070	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS PARA IMPRESORAS EPSON L4160, L4260	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
3	8401070	38912013946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TONER AMARILLO W2022A PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO MFP M479fdw PARA EL GAD PARROQUIAL RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	5.00	Unidad	124.7950	623.98	C1 C2
4	8401070	38912013933	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TONER CIAN W2021A PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO MFP M479fdw PARA EL GAD PARROQUIAL RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	5.00	Unidad	124.7950	623.98	C1 C2
5	8401070	38912013959	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TONER MAGENTA W2023A PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO MFP M479fdw PARA EL GAD PARROQUIAL RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	5.00	Unidad	124.7950	623.98	C1 C2
6	8401070	389120131017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TONER NEGRO W2020A PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO MFP M479fdw PARA EL GAD PARROQUIAL RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	11.00	Unidad	96.6950	1,063.65	C1 C2
7	8401070	483231014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN PROYECTOR PARA EL GAD PARROQUIAL PEDRO PABLO GOMEZ	1.00	Unidad	950.0000	950.00	C1 C2
8	84.01.07	4516003114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 3 EN 1, TINTA CONTINUA	1.00	Ton (UK)*	300.0000	300.00	C2 C3
9	8401030	2677000284	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CARPAS LONA PARA EL GAD DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	2.00	Unidad	650.0000	1,300.00	C2 C3
10	8401030	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL GAD PARROQUIAL DE PEDRO PABLO GOMEZ	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
11	8401030	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SILLAS PLASTICAS	150.00	Unidad	10.0000	1,500.00	C2 C3

12	7702010	713340011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARA EL GAD PARROQUIAL PEDRO PABLO GOMEZ CONTRATACION DE SEGURO DE BIENES PARA EL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO AÑO 2024	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1 C2
13	7505010	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL MERCADO DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GOMEZ DEL CANTON JIPIJAPA	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2 C3
14	7505010	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	READECUACIÓN DE LOS ESPACIOS DE LA UNIDAD BASICA ATENCION INTEGRAL DE PEDRO PABLO GOMEZ, DEL CANTÓN JIPIJAPA PROVINCIA DE MANABÍ	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C1 C2
15	7505010	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACIÓN DEL COLECTOR DE AALL EN LA CALLE 24 DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GÓMEZ, DEL CANTÓN JIPIJAPA PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	6,041.2100	6,041.21	C2 C3
16	75.01.05	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adecuación de una alcantarilla tubular D12 PCV para Drenaje y limpieza del camal de la parroquia de Pedro Pablo Gómez	1.00	Unidad	2,606.6000	2,606.60	C2 C3
17	75.01.05	153200015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de Material Pétreo Lastre para ejecución de trabajos de mantenimiento en las vías de la parroquia de Pedro Pablo Gómez	1.00	Unidad	21,882.3800	21,882.38	C3
18	7501040	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de materiales eléctricos para iluminación e instalación para el mejoramiento de varias canchas deportivas de la parroquia de Pedro Pablo Gómez	1.00	Unidad	6,629.7500	6,629.75	C2 C3
19	73.15.15	732900113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE PLANTAS FRUTALES PARA DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GOMEZ, DEL CANTÓN JIPIJAPA	1.00	Unidad	4,586.3800	4,586.38	C3
20	7308460	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS MEDICOS Y DE BIOSEGURIDAD PARA PROYECTO MIES	1.00	Unidad	398.7600	398.76	C1 C2 C3
21	7308190	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS PARA MALEZA E INSUMOS QUIMICOS PARA FUMIGACION DE MOSQUITOS DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GOMEZ Y SUS RECINTOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
22	7308110	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE PINTURA Y MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL EMBELLECIMIENTO DE LA CABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
23	7308110	543410111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BOMBAS DE AGUA PARA PRODUCTORES DE LOS RECINTOS AGUALAN Y LAS MERCEDES DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GOMEZ DEL CANTÓN DE JIPIJAPA	1.00	Unidad	2,061.2000	2,061.20	C3
24	73.08.11	621650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Materiales de Construcción para el Paradero del Recinto el Azufrado de la Parroquia Pedro Pablo Gómez del Cantón Jipijapa	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3

25	7308050	3533100126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1 C2
26	7308050	3462009215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO GALON	5.00	Unidad	2.4000	12.00	C1 C2
27	7308050	353220013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG	3.00	Unidad	13.3333	40.00	C1 C2
28	7308050	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	30.00	Unidad	1.3333	40.00	C1 C2
29	7308050	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47	30.00	Unidad	3.0890	92.67	C1 C2
30	7308050	279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1 C2
31	7308050	3424014112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALON	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C1 C2 C3
32	7308050	353210118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	6.00	Unidad	3.3333	20.00	C1 C2
33	7308050	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS	50.00	Unidad	2.1300	106.50	C1 C2
34	7308050	3532200112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SUAIVANTE DE ROPA GALON	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C1 C2
35	7308050	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	20.00	Unidad	2.1890	43.78	C1 C2 C3
36	7308050	3899300119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	6.00	Unidad	2.6300	15.78	C1 C2 C3
37	7308040	625510015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL FUNGIBLE Y DE OFICINA PARA PROYECTO MIES	1.00	Unidad	798.8200	798.82	C1 C2 C3
38	7308040	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	120.00	Unidad	1.3900	166.80	C1 C2
39	7308040	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA	40.00	Unidad	0.1200	4.80	C1 C2
40	7308040	4299500112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2
41	7308040	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	36.00	Unidad	0.5556	20.00	C1 C2
42	7308040	3891100175	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	24.00	Unidad	0.4167	10.00	C1 C2
43	7308040	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	6.00	Unidad	3.3333	20.00	C1 C2
44	7308040	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	12.00	Unidad	0.8333	10.00	C1 C2
45	7308040	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	30.00	Unidad	0.6000	18.00	C1 C2
46	7308040	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.2000	20.00	C1 C2
47	7308040	3212920163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	RESMAS DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	100.00	Unidad	5.0000	500.00	C1 C2 C3
48	7308040	3212920149	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F3	50.00	Unidad	0.0570	2.85	C1 C2 C3
49	7308040	3212920151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F5	50.00	Unidad	0.0850	4.25	C1 C2 C3
50	7308040	351400019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO NEGRA	6.00	Unidad	0.2911	1.75	C1 C2 C3
51	7308040	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	12.00	Unidad	0.4200	5.04	C1 C2 C3
52	7308040	429950019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	10.00	Unidad	0.7000	7.00	C1 C2 C3
53	73.08.04	625510015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL DE RESPIRO PARA PROYECTO MIES	1.00	Unidad	92.1400	92.14	C2 C3
54	7307020	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE LA ACTUALIZACION DE LA LICENCIA DEL USO DEL SOFTWARE QUE CONTIENE EL SISTEMA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1

55	7306130	959910115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL GUB PARA EL 2024	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C2 C3
56	73.06.12	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A GRUPOS DEL SECTOR VULNERABLE DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
57	7306010	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Servicios de capacitación para los servidores públicos del GAD parroquial	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C1
58	7305050	942110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	Contratación DE Consultoría PARA LA Actualización DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ DEL Cantón JIPIJAPA PERIODO 2023-2027	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C1 C2 C3
59	7302350	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULO PARA RECOLECCIÓN DE DESECHOS SOLIDOS	1.00	Unidad	529.2000	529.20	C1 C2 C3
60	7302050	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de los servicios de refrigerio para talleres de los usuarios del proyecto del MIES	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C3
61	7302010	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS ORGANIZACIONALES Y AMPLIFICACION PARA EVENTOS CIVICOS Y CULTURALES POR LA CONMEMORACION DE LOS 107 AÑOS DE PARROQUIALIZACION DE PEDRO PABLO GOMEZ DEL CANTON JIPIJAPA DE LA PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	191.5800	191.58	C1 C2 C3
62	7302010	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE MOVILIZACION PARA USUARIOS DEL PROYECTOS MIES	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1 C2 C3
63	5702010	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA DEPORTISTAS DEL PROYECTO ENTRENANDO VALORES DE LA PARROQUIA PEDRO PABLO GOMEZ	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
64	5307010	979901011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRACION DE SEGURO DE FIDELIDAD PARA EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL PEDRO PABLO GOMEZ AÑO 2024	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1
													<b>TOTAL: \$129,326.2367</b>		

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														<b>TOTAL: \$0.0000</b>	